Page 1 of 13

| tai Number of Voters . 94,01 | 5 of 1,001,937 = 9.44% | | | | | Precincts Reporting | 9358 of 358 = 100.0 |
|---------------------------------|-----------------------------|---------------|----------------|--------------------|--------------------|---------------------|-----------------------|
| Party | Candidate | Absentee | | Early | Election | Total | |
| roposition Godley ISD, Vote For | 1 | | | | | _ | |
| For | | 0 | 0.00% | 28 47.46% | 30 66.67% | 58 55.77% | |
| Against | | 0 | 0.00% | 31 52.54% | 15 33.33% | 46 44.23% | |
| | Cast Votes: | 0 | 0.00% | 59 96.72% | 45 91.84% | 104 94.55% | |
| | Over Votes: Under Votes: | 0 0 | 0.00% 0.00% | 2 3.28% 0 0.00% | 0 0.00% 4 8.16% | 2 1.82% 4 3.64% | |
| | | Precin | cts | Voters | s | | |
| | | Counted Total | Percent | Ballots Register | | | |
| | | 2 | 2 100.00% | 110 | 382 28.80% | | |
| ustee, Place 6 (Unexpired Term) | Mansfield ISD, Vote For 1 | | | | | | |
| Jaimie Palmer | | 35 | 25.36% | 365 14.32% | 348 12.52% | 748 13.68% | |
| Daniel Gallagher | | 29 | 21.01% | 875 34.34% | 905 32.55% | 1,809 33.10% | |
| Ronnie Goines | | 17 | 12.32% | 196 7.69% | 257 9.24% | 470 8.60% | |
| Franklin Roberts | | 19 | 13.77% | 566 22.21% | 565 20.32% | 1,150 21.04% | |
| Dora O. Tovar | | 38 | 27.54% | 546 21.43% | 705 25.36% | 1,289 23.58% | |
| | Cast Votes: | 138 | 63.89% | 2,548 79.80% | 2,780 76.71% | 5,466 77.72% | |
| | Over Votes: | 1 | 0.46% | 1 0.03% | 1 0.03% | 3 0.04% | |
| | Under Votes: | 77 | 35.65% | 644 20.17% | 843 23.26% | 1,564 22.24% | |
| | | Precin | cts | Voters | 3 | | |
| | | Counted Total | Percent | Ballots Registe | | | |
| | | 30 | 30 100.00% | 7,033 8 | 3,310 8.44% | | |
| yor, Place 1 City of Benbrook, | Vote For 1 | | | | | | |
| Jerry B. Dittrich | | 19 | 100.00% | 855 100.00% | 907 100.00% | 1,781 100.00% | |
| | Cast Votes: | 19 | 82.61% | 855 80.21% | 907 75.08% | 1,781 77.54% | |
| | Over Votes: | 0 | 0.00% | 0 0.00% | 0 0.00% | 0 0.00% | |
| | Under Votes: | 4 | 17.39% | 211 19.79% | 301 24.92% | 516 22.46% | |
| | | Precin | cts | Voters | 3 | | |
| | | Counted Total | Percent | Ballots Register | red Percent | | |
| | | 8 | 8 100.00% | 2,297 1 | 5,134 15.18% | | |

Page 2 of 13

| tal Number of Voters: 94, | ,615 of 1,001,937 = 9.44% | | | Precincts Reporting 358 of 358 = 100. |
|-------------------------------|------------------------------|---|--|---------------------------------------|
| Party | Candidate | Absentee | Early Election | Total |
| ember of the Council, Place 3 | City of Benbrook, Vote For 1 | | | |
| Ethan Beaty | | 5 29.41% | 274 32.27% 257 30.78% | 536 31.51% |
| Larry Marshall | | 12 70.59% | 575 67.73% 578 69.22% | 1,165 68.49% |
| | Cast Votes: | 17 73.91% | 849 79.64% 835 69.12% | 1,701 74.05% |
| | Over Votes: | 0 0.00% | 0 0.00% 0 0.00% | 0 0.00% |
| | Under Votes: | 6 26.09% | 217 20.36% 373 30.88% | 596 25.95% |
| | | Precincts | Voters | |
| | | Counted Total Percent 8 8 100.009 | Ballots Registered Percent 5 2,297 15,134 15.18% | |
| | | 8 8 100.007 | 6 2,297 15,134 15.18% | |
| mber of the Council, Place 5 | City of Benbrook, Vote For 1 | | | |
| Jim Wilson | | 13 76.47% | 582 68.31% 578 67.05% | 1,173 67.76% |
| Dan Tully | | 4 23.53% | 270 31.69% 284 32.95% | 558 32.24% |
| | Cast Votes: | 17 73.91% | 852 79.92% 862 71.36% | 1,731 75.36% |
| | Over Votes: | 0 0.00% | 0 0.00% 0 0.00% | 0 0.00% |
| | Under Votes: | 6 26.09% | 214 20.08% 346 28.64% | 566 24.64% |
| | | Precincts | Voters | |
| | | Counted Total Percent | Ballots Registered Percent | |
| | | 8 8 100.009 | 5 2,297 15,134 15.18% | |
| ember of the Council, Place 7 | City of Benbrook, Vote For 1 | | | |
| Ron Sauma | | 17 100.00% | 761 100.00% 744 100.00% | 1,522 100.00% |
| | Cast Votes: | 17 73.91% | 761 71.39% 744 61.59% | 1,522 66.26% |
| | Over Votes: | 0 0.00% | 0 0.00% 0 0.00% | 0 0.00% |
| | Under Votes: | 6 26.09% | 305 28.61% 464 38.41% | 775 33.74% |
| | | Precincts | Voters | |
| | | Counted Total Percent | Ballots Registered Percent | |
| | | 8 8 100.009 | 5 2,297 15,134 15.18% | |

Page 3 of 13

| L | s: 94,615 of 1,001,937 = 9.44% | | | | - | | | - | | | _L | | - | ting 358 of 358 = 1 |
|-------------------------|----------------------------------|---------|---------|--------|----------|--------|--------|-----------|-------|---------|----|-------|---------|---------------------|
| Party | Candidate | | Absente | е | | Early | | 4 | Elec | tion | | To | tal | |
| enbrook Library Distric | t Board of Directors, Vote For 3 | _ | | | | | | | | | | | | _ |
| Aubra G | antt | | 7 | 25.93% | | 346 | 23.41% | , | 282 | 22.36% | | 635 | 22.96% | |
| Roy C. E | aird | | 2 | 7.41% | | 385 | 26.05% | | 297 | 23.55% | | 684 | 24.73% | |
| Robert C | hristensen | | 9 | 33.33% | | 354 | 23.95% | | 291 | 23.08% | | 654 | 23.64% | |
| Rachel D | illard | | 9 | 33.33% | | 393 | 26.59% | , , | 391 | 31.01% | | 793 | 28.67% | |
| | Cast Votes: | | 27 | 39.13% | | 1,478 | 46.22% | | 1,261 | 34.80% | | 2,766 | 40.14% | |
| | Over Votes: | | 0 | 0.00% | | 0 | 0.00% | | 1 | 0.08% | | 1 | 0.04% | |
| | Under Votes: | | 42 | 60.87% | | 1,720 | 53.78% | | 2,360 | 65.12% | | 4,122 | 59.82% | |
| | | | Preci | ncts | | | | Voters | | | | | | |
| | | Counted | Total | | Percent | Ballot | s R | egistered | Perc | ent | | | | |
| | | 3 | 3 | 8 | 100.00% | | 2,297 | 15,134 | | 15.18% | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| enbrook Water Authori | y Board of Directors, Vote For 2 | | | | | | | | | | | | | |
| Edward | . DeMars | | 1 | 4.35% | | 349 | 29.38% | | 326 | 30.27% | | 676 | 29.55% | |
| Pat Dunl | in | | 13 | 56.52% | | 479 | 40.32% | ò | 423 | 39.28% | | 915 | 39.99% | |
| Robert E | . Cook | | 9 | 39.13% | | 360 | 30.30% | , , | 328 | 30.45% | | 697 | 30.46% | |
| | Cast Votes: | | 23 | 50.00% | | 1,188 | 55.72% | | 1,077 | 44.58% | | 2,288 | 49.80% | |
| | Over Votes: | | 0 | 0.00% | | 0 | 0.00% | b | 0 | 0.00% | | 0 | 0.00% | |
| | Under Votes: | | 23 | 50.00% | | 944 | 44.28% | | 1,339 | 55.42% | | 2,306 | 50.20% | |
| | | | Preci | ncts | | | | Voters | | | | | | |
| | | Counted | Total | | Percent | Ballot | s R | egistered | Perc | ent | | | | |
| | | 8 | 3 | 8 | 100.00% | | 2,297 | 15,134 | • | 15.18% | | | | |
| itiN- 4 T | of Flower Mound Vote For 4 | | | | | | - | | | | | | | |
| | of Flower Mound, Vote For 1 | | | 0.000/ | | | | | | | | | | |
| For | | | 0 | 0.00% | | 0 | 0.00% | | 1 | 50.00% | | 1 | 50.00% | |
| Against | | | 0 | 0.00% | | 0 | 0.00% |) | 1 | 50.00% | | 1 | 50.00% | |
| | Cast Votes: | | 0 | 0.00% | | 0 | 0.00% | | 2 | 100.00% | | 2 | 100.00% | |
| | Over Votes: | | 0 | 0.00% | | 0 | 0.00% | , D | 0 | 0.00% | | 0 | 0.00% | |
| | Under Votes: | | 0 | 0.00% | | 0 | 0.00% | | 0 | 0.00% | | 0 | 0.00% | |
| | | | Preci | ncts | | | | Voters | | | | | | |
| | | Counted | Total | | Percent | Ballot | s R | egistered | Perc | ent | | | | |
| | | - | 1 | | 100.00% | | | 49 | | 4.08% | | | | |

Page 4 of 13

| Party | Candidate | | Absentee | | 1 | Early | | | Elect | ion | - | Tota | ı | _ |
|----------------------------|--|------------|---------------------------------|--|-----------------|------------------------|---|--------------------------------|------------------------|---|----------|------------------------|-------------------------------------|----------|
| | | | | | ┛┕── | , | | ┛┕── | | | | - | | _ |
| ouncil, Place 1 (Unexpired | d Term) City of Grapevine, Vote For 1 | | | | | | | | | | | | | |
| Lee Derr | | | 4 | 21.05% | | 160 | 8.52% | 6 | 140 | 8.81% | 3 | 04 | 8.72% | |
| Marc Blum | | | 5 | 26.32% | | 324 | 17.26% | 6 | 304 | 19.12% | 6 | 33 | 18.16% | |
| Christian Ro | OSS | | 5 | 26.32% | | 407 | 21.68% | 6 | 494 | 31.07% | g | 06 | 25.99% | |
| Paul Slechta | a | | 5 | 26.32% | | 986 | 52.53% | 6 | 652 | 41.01% | 1,6 | 43 | 47.13% | |
| | Cast Votes: | | 19 | 86.36% | | 1,877 | 92.87% | 6 | 1,590 | 85.53% | 3,4 | 86 | 89.34% | |
| | Over Votes: | | 0 | 0.00% | | 1 | 0.05% | 6 | 0 | 0.00% | | 1 | 0.03% | |
| | Under Votes: | | 3 | 13.64% | | 143 | 7.08% | 6 | 269 | 14.47% | 4 | 15 | 10.64% | |
| | | | Precinc | ts | | | | Voters | | | | | | |
| | | Counted | Total | | Percent | Ballo | ts R | egistered | Perc | ent | | | | |
| | | 10 | | 10 | 100.00% | | 3,902 | 29,517 | , | 3.22% | | | | |
| | | | | - | | | | | | | | | | |
| oposition No. 1 - Adminis | stration City of Haltom City, Vote For | 1 | | | | | | | | | | | | |
| Yes | | | 5 10 | 00.00% | | 440 | 78.43% | 6 | 595 | 79.55% | 1,0 | 40 | 79.15% | |
| No | | | 0 | 0.00% | | 121 | 21.57% | 6 | 153 | 20.45% | 2 | 74 | 20.85% | |
| | Cast Votes: | | 5 10 | 00.00% | | 561 | 97.23% | 6 | 748 | 94.56% | 1,3 | 314 | 95.70% | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | Over Votes: | | 0 | 0.00% | | 0 | 0.00% | 6 | 0 | 0.00% | | 0 | 0.00% | |
| | Over Votes: Under Votes: | | 0 0 | 0.00% 0.00% | | 0 16 | 0.00% 2.77% | | 0 43 | 0.00% 5.44% | | 0 59 | 0.00% 4.30% | |
| | | | | 0.00% | | | | | | | | | | |
| | | Counted | 0 | 0.00% | Percent | | 2.77% | 6 | | 5.44% | | | | |
| | | Counted 12 | 0 Precinc | 0.00% | Percent 100.00% | 16 | 2.77% | Voters | 43 Perc | 5.44% | | | | |
| | Under Votes: | 12 | 0 Precinc | 0.00% ts | | 16 | 2.77% | Voters legistered | 43 Perc | 5.44% ent | | | | |
| • | | 12 | 0 Precinc | 0.00% ts | | 16 | 2.77% | Voters legistered | 43 Perc | 5.44% ent | | | | |
| Yes | Under Votes: | 12 | O Precinc Total | 0.00% ts 12 | | 16 | 2.77% | Voters legistered 17,431 | 43 Perc | 5.44% ent | 7 | | | |
| • | Under Votes: | 12 | O Precinc Total | 0.00% ts | | 16 Ballo | 2.77% ts R 1,373 | Voters legistered 17,431 | 43 Perc | 5.44% ent 7.88% | | 59 | 4.30% | |
| Yes | Under Votes: | 12 | O Precinc Total | 0.00% ts 12 | | 320 | 2.77% ts R 1,373 | Voters legistered 17,431 | 43 Perc | 5.44% ent 7.88% | 5 | 59 '61 | 4.30% 58.14% | |
| Yes | Under Votes: Compensation City of Haltom City, V | 12 | O Precinc Total | 0.00% ts 12 60.00% 40.00% | | 320 237 | 2.77% ts R 1,373 57.45% 42.55% | Voters legistered 17,431 | 438 438 309 | 5.44% ent 7.88% 58.63% 41.37% | 5 | 761 648 | 4.30% 58.14% 41.86% | |
| Yes | Under Votes: Compensation City of Haltom City, V Cast Votes: | 12 | O Precinc Total 3 (2 / 5 10 | 0.00% ts 12 12 60.00% 40.00% | | 320 237 557 | 2.77% ts R 1,373 57.45% 42.55% 96.53% | Voters egistered 17,431 | 438 309 747 | 5.44% ent 7.88% 58.63% 41.37% 94.44% | 1,3 | 61 648 309 | 4.30% 58.14% 41.86% 95.34% | |
| Yes | Compensation City of Haltom City, V Cast Votes: Over Votes: | 12 | 0 Precinc Total 3 (2 / 5 10 | 0.00% ts 12 12 60.00% 40.00% 00.00% 0.00% | | 320 237 557 0 | 2.77% ts R 1,373 57.45% 42.55% 96.53% 0.00% | Voters egistered 17,431 | 438 309 747 0 | 5.44% ent 7.88% 58.63% 41.37% 94.44% 0.00% | 1,3 | 761 648 009 0 | 58.14% 41.86% 95.34% 0.00% | |
| Yes | Compensation City of Haltom City, V Cast Votes: Over Votes: | 12 | 0 Precinc Total 3 (2 / 5 10 0 | 0.00% ts 12 12 60.00% 40.00% 00.00% 0.00% | | 320 237 557 0 | 2.77% ts R 1,373 57.45% 42.55% 96.53% 0.00% 3.47% | Voters legistered 17,431 | 438 309 747 0 | 5.44% ent 7.88% 58.63% 41.37% 94.44% 0.00% 5.56% | 1,3 | 761 648 009 0 | 58.14% 41.86% 95.34% 0.00% | |

Page 5 of 13

| Party | Candidate | | Absentee | | 1 | Earl: | | - | | ection | | | tal | rting 358 of 358 |
|------------------------------|-------------------------------------|---------|----------|--------|----------|-------|-------|------------|-------|--------|-----|-------|--------|------------------|
| Party | Candidate | | Absentee | | | Early | | _ _ | | ection | | 10 | tai | |
| roposition No. 3 - City Coun | cil City of Haltom City, Vote For 1 | | | | | | | | | | | | | |
| Yes | | | 5 10 | 00.00% | | 477 | 86.57 | ' % | 617 | 82.7 | 1% | 1,099 | 84.41% | |
| No | | | 0 | 0.00% | | 74 | 13.43 | 3% | 129 | 17.2 | 9% | 203 | 15.59% | |
| | Cast Votes: | | 5 10 | 00.00% | | 551 | 95.49 | 1% | 746 | 94.3 | 1% | 1,302 | 94.83% | |
| | Over Votes: | | 0 | 0.00% | | 0 | 0.00 | | C | | 0% | 0 | 0.00% | |
| | Under Votes: | | 0 | 0.00% | | 26 | 4.51 | % | 45 | 5.6 | 9% | 71 | 5.17% | |
| | | | Precinct | ts | | | | Voters | ; | | | | | |
| | | Counted | Total | | Percent | Ballo | | Register | | ercent | | | | |
| | | 12 | | 12 | 100.00% | | 1,373 | 17 | 7,431 | 7.88% | | | | |
| roposition No. 4 - City Coun | cil City of Haltom City, Vote For 1 | | | | | | | | | | | | | |
| Yes | | | 5 10 | 00.00% | | 481 | 86.20 | 1% | 636 | 85.8 | 3% | 1,122 | 86.04% | |
| No | | | 0 | 0.00% | | 77 | 13.80 | | 105 | | | 182 | 13.96% | |
| | Cast Votes: | | 5 10 | 00.00% | | 558 | 96.71 | % | 741 | 93.6 | 8% | 1,304 | 94.97% | |
| | Over Votes: | | 0 | 0.00% | | 0 | 0.00 | 1% | 2 | 0.2 | 5% | 2 | 0.15% | |
| | Under Votes: | | 0 | 0.00% | | 19 | 3.29 | 1% | 48 | | 7% | 67 | 4.88% | |
| | | | Precinct | ts | | | | Voters | } | | | | | |
| | | Counted | Total | | Percent | Ballo | | Register | ed P | ercent | | | | |
| | | 12 | | 12 | 100.00% | | 1,373 | 17 | 7,431 | 7.88% | | | | |
| roposition No. 5 - Elections | City of Haltom City, Vote For 1 | | | | | | | | | | | | | |
| Yes | | | 5 10 | 00.00% | | 517 | 94.52 | 1% | 678 | 91.6 | 20% | 1,200 | 92.88% | |
| No | | | | 0.00% | | 30 | 5.48 | | 62 | | 8% | 92 | 7.12% | |
| | Cast Votes: | | 5 10 | 00.00% | | 547 | 94.80 | 1% | 740 | 93.5 | 5% | 1,292 | 94.10% | |
| | Over Votes: | | 0 | 0.00% | | 0 | 0.00 | 1% | C | 0.0 | 0% | 0 | 0.00% | |
| | Under Votes: | | | 0.00% | | 30 | 5.20 | | 51 | | 5% | 81 | 5.90% | |
| | | | Precinct | ts | | | | Voters | } | | | | | |
| | | Counted | Total | | Percent | Ballo | ts | Register | ed P | ercent | | | | |
| | | 12 | | 12 | 100.00% | | 1,373 | | 7,431 | 7.88% | | | | |

Page 6 of 13

| | of 1,001,937 = 9.44% Candidate | Absentee | | Early | | Election | | Tot | | 358 of 358 = |
|-------------------------------------|-----------------------------------|---------------|---------|----------|------------|----------|--------|-------|--------|--------------|
| pposition No. 6 - Recall City of Ha | altom City. Vote For 1 | | | | | | | | | |
| Yes | ,, | 5 100.00° | % | 465 84.8 | 15% | 652 | 87.05% | 1,122 | 86.18% | |
| No | | 0 0.009 | | 83 15.1 | | | 12.95% | 1,122 | 13.82% | |
| | Cast Votes: | 5 100.009 | % | 548 94.9 | 7% | 749 | 94.69% | 1,302 | 94.83% | |
| | Over Votes: | 0 0.009 | % | 0.0 | 00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | |
| | Under Votes: | 0 0.009 | % | 29 5.0 | 3% | 42 | 5.31% | 71 | 5.17% | |
| | | Precincts | | | Voters | | | | | |
| | | Counted Total | Percent | Ballots | Registered | Percent | | | | |
| | | 12 12 | 100.00% | 1,373 | 17,431 | 7.8 | 88% | | | |
| oposition No. 7 - Jurisdiction City | of Haltom City, Vote For 1 | | | | | | | | | |
| Yes | | 5 100.009 | % | 493 89.8 | 80% | 650 | 88.80% | 1,148 | 89.27% | |
| No | | 0 0.00 | % | 56 10.2 | | | 11.20% | 138 | 10.73% | |
| | Cast Votes: | 5 100.009 | % | 549 95.1 | 5% | 732 | 92.54% | 1,286 | 93.66% | , |
| | Over Votes: | 0 0.009 | % | 0.0 | 00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | |
| | Under Votes: | 0 0.009 | % | 28 4.8 | 35% | 59 | 7.46% | 87 | 6.34% | |
| | | Precincts | | | Voters | | | | | |
| | | Counted Total | Percent | Ballots | Registered | Percent | | | | |
| | | 12 12 | 100.00% | 1,373 | 17,431 | 7.8 | 88% | | | |
| oposition No. 8 - Civil Service Cit | y of Haltom City, Vote For 1 | | | | | | | | | |
| Yes | | 4 80.00 | % | 411 75.6 | 9% | 579 | 80.19% | 994 | 78.27% | |
| No | | 1 20.009 | % | 132 24.3 | | | 19.81% | 276 | 21.73% | |
| | Cast Votes: | 5 100.009 | % | 543 94.1 | 1% | 722 | 91.28% | 1,270 | 92.50% | |
| | Over Votes: | 0 0.009 | % | 0.0 | 00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | |
| | Under Votes: | 0 0.00 | % | 34 5.8 | 9% | 69 | 8.72% | 103 | 7.50% | |
| | | Precincts | | | Voters | | | | | |
| | | Counted Total | Percent | Ballots | Registered | Percent | | | | |

Page 7 of 13

| | | | | | | | | | • | ng 358 of 358 = 100. |
|---|-----------------------------|---------------|----------------------|---------|----------------|---------|-----------------|----------|----------------|----------------------|
| Party Ca | ndidate | Absentee | | Early | | Elect | ion | То | tal | |
| roposition No. 9 - Civil Service City o | f Haltom City, Vote For 1 | | | | | | _ | | | _ |
| Yes | | 2 40. | 00% | 402 | 73.49% | 522 | 73.52% | 926 | 73.38% | |
| No | | 3 60.0 | 00% | 145 | 26.51% | 188 | 26.48% | 336 | 26.62% | |
| | Cast Votes: | 5 100. | 00% | 547 | 94.80% | 710 | 89.76% | 1,262 | 91.92% | |
| | Over Votes: Under Votes: | | 00% 00% | 0 30 | 0.00% 5.20% | 0 81 | 0.00% 10.24% | 0 111 | 0.00% 8.08% | |
| | | Precincts | | | Voters | | | | | |
| | | Counted Total | Percent | Ballots | | | | | | |
| | | 12 1: | 2 100.00% | 1, | ,373 17,4 | 131 | 7.88% | | | |
| roposition No. 10 - Corrections City of | of Haltom City, Vote For 1 | | | | | | | | | |
| Yes | | 5 100. | 00% | 464 | 85.77% | 604 | 82.85% | 1,073 | 84.16% | |
| No | | 0 0.0 | 00% | 77 | 14.23% | 125 | 17.15% | 202 | 15.84% | |
| | Cast Votes: | 5 100. | 00% | 541 | 93.76% | 729 | 92.16% | 1,275 | 92.86% | |
| | Over Votes: | | 00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | |
| | Under Votes: | 0 0.1 | 00% | 36 | 6.24% | 62 | 7.84% | 98 | 7.14% | |
| | | Precincts | | | Voters | | | | | |
| | | Counted Total | Percent 100.00% | Ballots | Registered | | 7.88% | | | |
| | | | 1 | 1 | , | | | | | |
| roposition City of Keller, Vote For 1 | | | | | | | | | | |
| For | | | 18% | 1,434 | 85.15% | 1,488 | 86.71% | 2,953 | 85.99% | |
| Against | | | 82% | 250 | 14.85% | 228 | 13.29% | 481 | 14.01% | |
| | Cast Votes: | 34 97. | 14% | 1,684 | 98.48% | 1,716 | 97.56% | 3,434 | 98.00% | |
| | Over Votes: Under Votes: | | 00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | |
| | Officer votes. | | 86% | 26 | 1.52% | 43 | 2.44% | 70 | 2.00% | |
| | | Precincts | | | Voters | | | | | |
| | | Counted Total | Percent 0 100.00% | Ballots | Registered | | ent 2.01% | | | |

Page 8 of 13

| otal Number of Voters: 94,67 | 15 of 1,001,937 = 9.44% | | | | Precincts Reporting 358 of 358 = 100.0 |
|-----------------------------------|-----------------------------|---|---|--------------------|--|
| Party | Candidate | Absentee | Early | Election | Total |
| Proposition City of Lake Worth, | Vote For 1 | | | | |
| For | | 0 0.00% | 117 90.00% | 131 90.34% | 248 90.18% |
| Against | | 0 0.00% | 13 10.00% | 14 9.66% | 27 9.82% |
| | Cast Votes: | 0 0.00% | 130 97.74% | 145 94.16% | 275 95.82% |
| | Over Votes: Under Votes: | 0 0.00% 0 0.00% | 0 0.00% 3 2.26% | 0 0.00% 9 5.84% | 0 0.00% 12 4.18% |
| | | Precincts | Voters | | |
| | | Counted Total Percent | Ballots Registered | Percent | |
| | | 4 4 100.0 | 0% 287 2,536 | 11.32% | |
| roposition City of Richland Hills | s, Vote For 1 | | | | |
| For | | 1 50.00% | 228 51.47% | 285 60.13% | 514 55.93% |
| Against | | 1 50.00% | 215 48.53% | 189 39.87% | 405 44.07% |
| | Cast Votes: | 2 100.00% | 443 98.44% | 474 98.96% | 919 98.71% |
| | Over Votes: | 0 0.00% | 0 0.00% | 0 0.00% | 0 0.00% |
| | Under Votes: | 0 0.00% | 7 1.56% | 5 1.04% | 12 1.29% |
| | | Precincts | Voters | | |
| | | Counted Total Percent 4 4 100.0 | Ballots Registered 0% 931 4,542 | Percent 20.50% | |
| | | 4 4 100.1 | 931 4,342 | 20.30 /6 | |
| roposition No. 1 Town of Troph | y Club, Vote For 1 | | | | |
| For | | 0 0.00% | 17 56.67% | 10 71.43% | 27 60.00% |
| Against | | 1 100.00% | 13 43.33% | 4 28.57% | 18 40.00% |
| | Cast Votes: | 1 100.00% | 30 100.00% | 14 100.00% | 45 100.00% |
| | Over Votes: | 0 0.00% | 0 0.00% | 0 0.00% | 0 0.00% |
| | Under Votes: | 0 0.00% | 0 0.00% | 0 0.00% | 0 0.00% |
| | | Precincts | Voters | | |
| | | Counted Total Percent | Ballots Registered | Percent | |
| | | 1 1 100.0 | 0% 45 420 | 10.71% | |

Page 9 of 13

| otal Number of Voters: 94,6 | 15 of 1,001,937 = 9.44% | | | Precincts Reporting 358 of 358 = 100. |
|-----------------------------------|-----------------------------|-----------------------|------------------------------------|---------------------------------------|
| Party | Candidate | Absentee | Early Election | Total |
| Proposition No. 2 Town of Troph | y Club, Vote For 1 | | | |
| For | | 0 0.00% | 16 53.33% 3 21.43% | 19 42.22% |
| Against | | 1 100.00% | 14 46.67% 11 78.57% | 26 57.78% |
| | Cast Votes: | 1 100.00% | 30 100.00% 14 100.00% | 45 100.00% |
| | Over Votes: Under Votes: | 0 0.00% 0 0.00% | 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% | 0 0.00% 0 0.00% |
| | | Precincts | Voters | |
| | | Counted Total Percent | Ballots Registered Percent | |
| | | 1 1 100.00% | 45 420 10.71% | |
| Proposition No. 3 Town of Troph | y Club, Vote For 1 | | | |
| For | | 0 0.00% | 20 66.67% 9 64.29% | 29 64.44% |
| Against | | 1 100.00% | 10 33.33% 5 35.71% | 16 35.56% |
| | Cast Votes: | 1 100.00% | 30 100.00% 14 100.00% | 45 100.00% |
| | Over Votes: | 0 0.00% | 0 0.00% 0 0.00% | 0 0.00% |
| | Under Votes: | 0 0.00% | 0 0.00% 0 0.00% | 0 0.00% |
| | | Precincts | Voters | |
| | | Counted Total Percent | Ballots Registered Percent | |
| | | 1 1 100.00% | 45 420 10.71% | |
| Council, Place 4 City of White Se | ettlement, Vote For 1 | | | |
| Danny Anderson | | 4 66.67% | 166 43.57% 161 47.21% | 331 45.47% |
| David Mann | | 2 33.33% | 215 56.43% 180 52.79% | 397 54.53% |
| | Cast Votes: | 6 100.00% | 381 97.69% 341 93.17% | 728 95.54% |
| | Over Votes: | 0 0.00% | 0 0.00% 0 0.00% | 0 0.00% |
| | Under Votes: | 0 0.00% | 9 2.31% 25 6.83% | 34 4.46% |
| | | Precincts | Voters | |
| | | Counted Total Percent | Ballots Registered Percent | |
| | | 5 5 100.00% | 762 7,659 9.95% | |

Page 10 of 13

| otal Numbe | er of Voters: 94,615 of 1,001 | ,937 = 9.44% | | | | | | | | | | Preci | ncts Reporti | ing 358 of 358 = 100.0 |
|----------------|----------------------------------|-----------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|----------------|----------|---------|----------------|---------|----------------|------------------------|
| Party | Candidate | 1 | | Absente | е | | Early | | | Elect | ion | То | tal | |
| Council, Place | e 5 City of White Settlement, Vo | te For 1 | | | | | | | | | | | | |
| | George Klecan | | | 2 | 33.33% |) | 180 | 47.75% | | 149 | 45.02% | 331 | 46.36% | |
| | Steve Ott | | | 4 | 66.67% |) | 197 | 52.25% | | 182 | 54.98% | 383 | 53.64% | |
| | | Cast Votes: | | 6 | 100.00% |) | 377 | 96.67% | | 331 | 90.44% | 714 | 93.70% | _ |
| | | Over Votes: Under Votes: | | 0 0 | 0.00% | | 0 13 | 0.00% 3.33% | | 0 35 | 0.00% 9.56% | 0 48 | 0.00% 6.30% | |
| | | | | Preci | ncts | | | V | oters | | | | | |
| | | | Counted | Total | | Percent | Ballot | | gistered | Perc | | | | |
| | | | 5 | | 5 | 100.00% | | 762 | 7,659 | | 9.95% | | | |
| roposition 1 | City of White Settlement, Vote | For 1 | | | | | | | | | | | | |
| | For | | | 1 | 33.33% |) | 319 | 86.45% | | 286 | 84.12% | 606 | 85.11% | |
| | Against | | | 2 | 66.67% | • | 50 | 13.55% | | 54 | 15.88% | 106 | 14.89% | |
| | | Cast Votes: | | 3 | 50.00% |) | 369 | 94.62% | | 340 | 92.90% | 712 | 93.44% | |
| | | Over Votes: | | 0 | 0.00% | | 0 | 0.00% | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | |
| | | Under Votes: | | 3 | 50.00% | • | 21 | 5.38% | | 26 | 7.10% | 50 | 6.56% | |
| | | | | Preci | ncts | | | V | oters | | | | | |
| | | | Counted | Total | | Percent | Ballot | | gistered | Perc | | | | |
| | | | 5 | | 5 | 100.00% | | 762 | 7,659 | | 9.95% | | | |
| oposition 2 | City of White Settlement, Vote | or 1 | | | | | | | | | | | | |
| | For | | | 1 | 33.33% |) | 278 | 78.09% | | 247 | 75.08% | 526 | 76.45% | |
| | Against | | | 2 | 66.67% | | 78 | 21.91% | | 82 | 24.92% | 162 | 23.55% | |
| | | Cast Votes: | | 3 | 50.00% |) | 356 | 91.28% | | 329 | 89.89% | 688 | 90.29% | |
| | | Over Votes: | | 0 | 0.00% | | 0 | 0.00% | | 1 | 0.27% | 1 | 0.13% | |
| | | Under Votes: | | 3 | 50.00% | | 34 | 8.72% | | 36 | 9.84% | 73 | 9.58% | |
| | | | | Preci | ncts | | | V | oters | | | | | |
| | | | Counted | Total | | Percent | Ballot | | gistered | Perc | ent | | | |
| | | | 5 | | 5 | 100.00% | | 762 | 7,659 | | 9.95% | | | |

Page 11 of 13

| | r of Voters : 94,615 of 1, | | | L r | | L | | | | . • | ng 358 of 35 - |
|---------------|-----------------------------|--------------|---------------|--------|------------|--------|-------------|--------|--------|--------|--------------------------|
| Party | Cand | idate | Absent | ee | Early | | Elec | tion | To | tal | J |
| roposition 3 | City of White Settlement, V | ote For 1 | | | | | | | | | |
| | For | | 1 | 33.33% | 289 | 79.83% | 254 | 76.28% | 544 | 77.94% | |
| | Against | | 2 | 66.67% | 73 | 20.17% | 79 | 23.72% | 154 | 22.06% | |
| | | Cast Votes: | 3 | 50.00% | 362 | 92.82% | 333 | 90.98% | 698 | 91.60% | |
| | | Over Votes: | 0 | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | |
| | | Under Votes: | 3 | 50.00% | 28 | 7.18% | 33 | 9.02% | 64 | 8.40% | |
| | | | Pred | incts | | Vo | ters | | | | |
| | | | Counted Total | | rcent Ball | | stered Perc | | | | |
| | | | 5 | 5 | 100.00% | 762 | 7,659 | 9.95% | | | |
| oposition 4 | City of White Settlement, V | ote For 1 | | | | | | | | | |
| | For | | 1 | 33.33% | 310 | 84.93% | 291 | 88.72% | 602 | 86.49% | |
| | Against | | 2 | 66.67% | 55 | 15.07% | 37 | 11.28% | 94 | 13.51% | |
| | | Cast Votes: | 3 | 50.00% | 365 | 93.59% | 328 | 89.62% | 696 | 91.34% | |
| | | Over Votes: | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | |
| | | Under Votes: | 3 | 50.00% | 25 | 6.41% | 38 | 10.38% | 66 | 8.66% | |
| | | | Pred | incts | | Vo | ters | | | | |
| | | | Counted Total | | rcent Ball | | stered Pero | | | | |
| | | | 5 | 5 | 100.00% | 762 | 7,659 | 9.95% | | | |
| oposition 5 | City of White Settlement, V | ote For 1 | | | | | | | | | |
| | For | | 1 | 33.33% | 295 | 83.10% | 272 | 83.95% | 568 | 83.28% | |
| | Against | | 2 | 66.67% | 60 | 16.90% | 52 | 16.05% | 114 | 16.72% | |
| | | Cast Votes: | 3 | 50.00% | 355 | 91.03% | 324 | 88.52% | 682 | 89.50% | |
| | | Over Votes: | O | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | |
| | | Under Votes: | 3 | 50.00% | 35 | 8.97% | 42 | 11.48% | 80 | 10.50% | |
| | | | Pred | incts | | Vo | ters | | | | |
| | | | Counted Total | | rcent Ball | | stered Perc | | | | |
| | | | 5 | 5 | 100.00% | 762 | 7,659 | 9.95% | | | |
| roposition 1, | Vote For 1 | | | | | | | | | | |
| • | For | | 3,728 | 91.75% | 35,975 | 93.80% | 46,494 | 90.44% | 86,197 | 91.87% | |
| | Against | | 335 | | 2,379 | 6.20% | 4,917 | 9.56% | 7,631 | 8.13% | |
| | | Cast Votes: | 4,063 | 99.36% | 38,354 | 99.22% | 51,411 | 99.11% | 93,828 | 99.17% | |
| | | Over Votes: | 0 | | 0 | 0.00% | 6 | 0.01% | 6 | 0.01% | |
| | | Under Votes: | 26 | | 301 | 0.78% | 454 | 0.88% | 781 | 0.83% | |

Page 12 of 13

05/01/2017 10:01 AM

Total Number of Voters : 94,615 of 1,001,937 = 9.44%

Precincts Reporting 358 of 358 = 100.00%

| Party | Candidate | Absente | ee | Early | | Elec | tion | Tot | al |
|---------------------------|-----------------------------|---------|------------------|--------|--------|--------|--------|--------|-------------|
| Proposition 2, Vote For 1 | _ | | | | | | | | |
| For | | 3,848 | 95.48% | 35,899 | 94.56% | 47,962 | 94.37% | 87,709 | 94.50% |
| Against | | 182 | 4.52% | 2,067 | 5.44% | 2,859 | 5.63% | 5,108 | 5.50% |
| | Cast Votes: | 4,030 | 98.56% | 37,966 | 98.22% | 50,821 | 97.98% | 92,817 | 98.10% |
| | Over Votes: Under Votes: | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 2 | 0.00% | 2 | 0.00% |
| roposition 3, Vote For 1 | Officer votes. | 59 | 1.44% | 689 | 1.78% | 1,048 | 2.02% | 1,796 | 1.90% |
| | | | 07.700/ | | | | | | |
| For Against | | 2,723 | 67.70% 32.30% | 25,000 | 66.71% | 33,712 | 66.87% | 61,435 | 66.84% |
| Against | _ | 1,299 | | 12,477 | 33.29% | 16,700 | 33.13% | 30,476 | 33.16% |
| | Cast Votes: | 4,022 | 98.36% | 37,477 | 96.95% | 50,412 | 97.19% | 91,911 | 97.14% |
| | Over Votes: | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 15 | 0.03% | 15 | 0.02% |
| | Under Votes: | 67 | 1.64% | 1,178 | 3.05% | 1,444 | 2.78% | 2,689 | 2.84% |
| oposition 4, Vote For 1 | | | | | | | | | |
| For | | 2,856 | 72.01% | 26,611 | 71.10% | 36,006 | 71.79% | 65,473 | 71.52% |
| Against | | 1,110 | 27.99% | 10,819 | 28.90% | 14,148 | 28.21% | 26,077 | 28.48% |
| | Cast Votes: | 3,966 | 96.99% | 37,430 | 96.83% | 50,154 | 96.69% | 91,550 | 96.76% |
| | Over Votes: | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 9 | 0.02% | 9 | 0.01% |
| | Under Votes: | 123 | 3.01% | 1,225 | 3.17% | 1,708 | 3.29% | 3,056 | 3.23% |
| oposition 5, Vote For 1 | | | | | | | | | |
| For | | 3,390 | 85.63% | 32,352 | 86.49% | 43,048 | 85.90% | 78,790 | 86.13% |
| Against | | 569 | 14.37% | 5,052 | 13.51% | 7,067 | 14.10% | 12,688 | 13.87% |
| | Cast Votes: | 3,959 | 96.82% | 37,404 | 96.76% | 50,115 | 96.61% | 91,478 | 96.68% |
| | Over Votes: | 1 | 0.02% | 0 | 0.00% | 2 | 0.00% | 3 | 0.00% |
| | Under Votes: | 129 | 3.15% | 1,251 | 3.24% | 1,754 | 3.38% | 3,134 | 3.31% |
| roposition 6, Vote For 1 | | | | | | | | | |
| For | | 3,434 | 85.94% | 32,148 | 85.53% | 42,035 | 83.25% | 77,617 | 84.30% |
| Against | | 562 | 14.06% | 5,440 | 14.47% | 8,457 | 16.75% | 14,459 | 15.70% |
| | Cast Votes: | 3,996 | 97.73% | 37,588 | 97.24% | 50,492 | 97.34% | 92,076 | 97.32% |
| | Over Votes: | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 5 | 0.01% | 5 | 0.01% |
| | Under Votes: | 93 | 2.27% | 1,067 | 2.76% | 1,374 | 2.65% | 2,534 | 2.68% |

Page 13 of 13

05/01/2017 10:01 AM

Total Number of Voters : 94,615 of 1,001,937 = 9.44%

Precincts Reporting 358 of 358 = 100.00%

| Party | Candidate | Absentee | | Early | | Election | | Total | | |
|---------------------------|-----------------------------|--------------|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|------------------|------------------|------------------|---|
| Proposition 7, Vote For 1 | | | | | - | | | _ | | _ |
| For Against | _ | 3,621 402 | 90.01% 9.99% | 33,733 4,177 | 88.98% 11.02% | 44,713 6,194 | 87.83% 12.17% | 82,067 10,773 | 88.40% 11.60% | |
| | Cast Votes: | 4,023 | 98.39% | 37,910 | 98.07% | 50,907 | 98.14% | 92,840 | 98.12% | |
| | Over Votes: Under Votes: | 0 66 | 0.00% 1.61% | 0 745 | 0.00% 1.93% | 4 960 | 0.01% 1.85% | 4 1,771 | 0.00% 1.87% | |